


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 8/2019 - DCACC/REITORIA/IFPB, de 15 de maio de 2019.

Portaria N° 05/2019 - Campus Avançado Cabedelo Centro

Cabedelo, 08 de Abril de 2019.

A Diretora Geral do Campus Avançado Cabedelo Centro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeada pela Portaria nº 327/2015, Reitoria, publicada no Diário Oficial da União em 09 de fevereiro de 2015, no uso de suas
atribuições legais e de suas competências definidas na portaria nº 534/2011, da Reitoria de 18 de abril de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Marcéu Oliveira Adissi, matrícula SIAPE nº 2067656, Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para atuar como representante da Diretoria de Inovação
Tecnológica – DIT, no âmbito do IFPB/Campus Avançado Cabedelo Centro;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KEITIANA DE SOUZA SILVA

Diretora do Campus Avançado Cabedelo Centro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Keitiana de Souza Silv a, DIRETOR - CD4 - DCACC-RE, em 15/05/2019 09:00:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/05/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

40439
3aad13b943


	Documento assinado eletronicamente por:

